Governo do Estado do Ceará
Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará - UECE
Secretaria dos Órgãos de Deliberação Coletiva - SODC

RESOLUÇÃO Nº 1863/2023 - CONSU, de 02 de junho de 2023.

REFERENDA A RESOLUÇÃO Nº 1824/2023 - CONSU,
DE 18 DE JANEIRO DE 2023.

O Presidente da Fundação Universidade Estadual do Ceará – FUNECE, no uso de suas
atribuições estatutárias e regimentais, considerando a deliberação por maioria dos membros
do Conselho Universitário - CONSU, presentes à sessão realizada nos dias 19 de maio e
02 de junho de 2023,

RESOLVE:

Art. 1º. Referendar a Resolução  rend çãção  r d

./RES%201807-CONSU.docx
http://www.uece.br/

	RESOLUÇÃO Nº 1863/2023 - CONSU, de 02 de junho de 2023.